
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 3 602,00 zł do kwoty 23 330 302,12 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 3 602,00 zł do kwoty 15 320 061,33 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 8 010 240,79 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 3 602,00 zł do kwoty 28 068 349,05 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 602,00 zł do kwoty 15 230 230,18 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 12 838 118,87 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 50



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 95/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  562 332,66 -3 602,00 558 730,66 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  135 958,00 -3 602,00 132 356,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 134 958,00 -3 602,00 131 356,00 

   Razem  23 333 904,12 -3 602,00 23 330 302,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 50



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 95/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 449,00 2 768,05 18 217,05 

  4260 Zakup energii 19 500,00 -2 768,05 16 731,95 

852   Pomoc społeczna 1 444 598,84 -3 602,00 1 440 996,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 134 958,00 -3 602,00 131 356,00 

  3110 Świadczenia społeczne 134 958,00 -3 602,00 131 356,00 

   Razem 28 071 951,05 -3 602,00 28 068 349,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 50


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2026-01-02T14:59:08+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




